
   
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

 
від 19 грудня 2024 року                                                                            № 59/31 

  РІШЕННЯ 
 

                                                           с. Гатне   
 

Про надання дозволу 
на списання основних засобів  
 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в  
Україні», заслухавши  інформацію  головного бухгалтера Гуріненко М.О. про  
необхідність списання основних засобів, Гатненська сільська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які знаходяться на балансі 

Гатненської сільської ради в зв’язку з моральним та фізичним зносом і є 
непридатними для подальшого використання (згідно додатку). 

2. Виконання даного рішення доручити Комісії з розляду питань 
списання, передачі та відчуження матеріальних цінностей Гатненської 
сільської ради.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести списання 
основних засобів, які знаходяться на балансі Гатненської сільської ради згідно 
вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 
з питань   планування бюджету, фінансів, податкової політики, соціально-
економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – Січкаренко Л.М.) 

 
 
 
 

Сільський голова                                                           Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток до Рішення 
                                                                                                       Гатненської сільської ради 

№59/31 від  19 грудня 2024р. 
 

Перелік основних засобів, які знаходяться на балансі Гатненської 
сільської ради та в зв’язку з моральним та фізичним зносом є непридатні 
для подальшого використання 

Батарея аккум.LUXEON UPS-1500 ZD інв. номер 10146110   – 1шт. 
Компютер Grand FURY інв. номер 10146121  – 1шт. 
Компютер в зборі Е8400 інв. номер101461227   – 1шт. 
Крісло інв. номер 10163357  – 1шт. 
Крісло інв. номер 10163358 – 1шт. 
Стелла "Гатне" інв. номер 10163288  – 1шт. 
Стелла "Гатне" інв. номер 10163289– 1шт. 
Телевізор LED 65 KM інв. номер 10148107 – 1шт. 
Шатер розсувний 3х3 інв. номер  101630024  – 1шт. 
Пилосмок з/м ELECTROLUX EUOANIMAT інв. номер 10163318– 1шт. 
Системний блок ТХ.ПМ-5 01940/S22E391H/Logitech M92/REAL-EL 500 інв. 
номер 101461259 – 1шт. 
Комп"ютер i5/H310M/SSD 240 Gb/8GB/550W інв. номер 101461267– 1шт. 
Комп"ютер в комплекті i3/500Gb/4GB/400Bt/19"/Standard503  інв. номер 
101461308– 1шт. 
Монітор 23.8" ASUS VA24DQ інв. номер 101461669 – 1шт. 
Світлодіодний світильний OREX CTL 120 СМАРТ  інв. номер 101631292  - 
1шт. 
Прапор України (розмір 400*600 см, матеріал прапора сітка, з ущільненим 
краєм по периметру, без флагшток) інв. номер 101800003 – 1шт. 
ПК ОРІОН-07 інв. номер 10146161– 1шт. 
ПК ОРІОН-07 інв. номер 10146162– 1шт. 
ПК ОРІОН-12 інв. номер 10146163– 1шт. 
ПК ОРІОН-12 інв. номер 10146164 – 1шт. 
 
 
Головний бухгалтер                                                       Марія ГУРІНЕНКО 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

